
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 18:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/cb-rdio-president-walker-asc-p-20936.html

  
CB rádio PRESIDENT WALKER ASC

Včetně DPH 6 661 Kč

Bez DPH 5 505 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00705615

Výrobce President

Popis produktu
CB rádio PRESIDENT WALKER ASC 

 Rádio má účinný NB / ANL filtr, který zlepšuje kvalitu poslechu v případě rádiového rušení a elektrického vedení. Rádio má
možnost nastavení citlivosti přijímače RF-Gain a citlivosti samotného mikrofonu. Samozřejmostí je i funkce ASC – automatický
squelch.

 Rádio má kromě AM modulace i FM modulaci, která má mnohem kvalitnější přenos a hodí se zejména při blízkosti mluvících
stanic (např. auta jedoucí v koloně). Díky funkci Multistandard snadno a rychle přizpůsobíte provoz přijímače předpisům
platným v dané zemi.

 Zajímavým a ergonomickým řešením je umístění tlačítek na mikrofonu pro rychlé přepínání kanálů nahoru a dolů, díky nim
nemusíte pokaždé sahat k rádiu, abyste provedli změnu.

 Počet kanálů 40
 Modulace AM / FM
 Frekvence 26,960 - 27,410 MHz
Impedance 50 ohmů
 Napájení 13,2 V.
 Citlivost při 20 dB Sinad 0,5 UV – 113 dBm (AM / FM)
 Selektivita 60 dB
 Wymairy 160 x 55 x 160 mm
Hmotnost 1,1 kg
Hmotnost ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/cb-rdio-president-walker-asc-p-20936.html
http://www.tcpdf.org

